
Gmina Płaska 

Płaska 53, 16-326 Płaska 

Płaska, 07.08.2024 r. 

 

ZPP.271.7.5.2024 

 

Dotyczy postępowania pn.  „Dostawa sukcesywna ekogroszku w sezonie grzewczym 

2024/2025 na potrzeby Gminy Płaska” – nr sprawy ZPP.271.7.2024 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 1. Informacja o wyborze oferty wraz z uzasadnieniem  

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą, informuję, 

że w wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym, wariant 1,  pod nazwą  „Dostawa sukcesywna ekogroszku w sezonie 

grzewczym 2024/2025 na potrzeby Gminy Płaska”, zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy,                    

jako najkorzystniejsza została wybrana oferta nr 4 Wykonawcy: FRUTIMAR IMPORT 

EXPORT NORBERT BIAŁAS, Os Tysiąclecia 70/71, 61-255 Poznań. 

 

Uzasadnienie: 

 

Wybrany Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu i nie zachodzi wobec 

niego podstawa do wykluczenia z udziału w postępowaniu. Oferta jest ważna i nie podlega 

odrzuceniu. Wybrana oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów, zgodnie z kryteriami                       

i wymaganiami określonymi w Specyfikacji Warunków Zamówienia.  

 

2. Informacje i zestawienie złożonych ofert  

 

Informacje i zestawienie złożonych ofert z podaniem nazw (firm) i adresów wykonawców oraz 

streszczenie oceny i porównania złożonych ofert wraz z punktacją przyznaną ofertom:  

 

 

Nr 

oferty 

Nazwa (firmy) siedziba i adres 

Wykonawcy 

Liczba 

punktów              

w kryterium - 

cena 

RAZEM 

LICZBA 

PUNKTÓW 

1. 

SKŁAD OPAŁU ROSIAK  

Sylwia Rosiak 

97-400 Bełchatów,                                  

ul. Skrzetuskiego 1 

 

83,34 pkt.  
83,34 pkt.  

2. 

 

LOGAR SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Dworska 6, 16-300 Augustów 

 

89,92 pkt.  89,92 pkt.  



3. 

 

WĘGLOPASZ SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Piątkowska 149/6,                      

60-648 Poznań  

 

84,19 pkt.  84,19 pkt.  

4. 

FRUTIMAR IMPORT EXPORT 

NORBERT BIAŁAS  

Os Tysiąclecia 70/71,                    

61-255 Poznań 

 

100 pkt.  100 pkt.  

5. 

PRZEDSIĘBIORSTWO 

TRANSPORTOWO-SPRZĘTOWE 

BUDOWNICTWA TRANSBUD 

EŁK sp. z o.o. 

ul. Łukasiewicza 1, 19-300 Ełk 

87,17 pkt. 87,17 pkt. 

6. 
P.H.U. Kazimierz Florczyk 

18-500 Kolno, ul. Targowa 2 
85,16 pkt.  85,16 pkt.  

 

 

3. Termin zawarcia umowy  

 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta zgodnie z art. 308 ust. 2 

ustawy, tj. w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze 

najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków 

komunikacji elektronicznej, albo 10 dni, jeżeli zostało przesłane w inny sposób. 

 

 

 


		2024-08-07T14:28:42+0200




